
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka laparoskopického simulátoru pro LF OU.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodání laparoskopického simulátoru pro Lékařskou fakultu 
Ostravské univerzity v rámci projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, 
dále „OP VVV“, Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. Technická specifikace laparoskopického simulátoru 
je uvedena v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

3. Celková cena sjednaná ve smlouvě  
Celková cena sjednaná ve smlouvě veřejné zakázky, uzavřené dne 26.06.2023, činí 
1 470 000,00 Kč bez DPH. 
 

4. Identifikační údaje účastníka 
 

Nabídka č.         1 
Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:          25963961  
DIČ:          CZ25963961  
 

5. Identifikační údaje vyloučených účastníků 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

6. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  
Obchodní firma: HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové  
Právní forma: společnost s ručením omezeným  
IČ:          25963961 
DIČ:          CZ25963961 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH činí 1 470 000,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
V zadávací dokumentaci bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny a nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové 
ceny od nejnižší po nejvyšší. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez 
daně z přidané hodnoty.  
 
Hodnotící komise ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona 
hodnotila nabídku před jejím posouzením. 
 
Pro veřejnou zakázku byla podána jen jedna nabídka. Jediný účastník této veřejné zakázky 
byl vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, že podmínky 
účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu splněny. 
 

7. Identifikační údaje poddodavatelů veřejné zakázky 
Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity  

 


		2023-06-29T16:43:21+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




